
[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/9 Podtranscript.com

Ford Puma a Kuga jsou vozi kategorie SUV, do kterých se dobře nasedá a řidič má přehled odění
před sebou.
Ford Puma zaujime svou kompaktností a větší Kuga s variabilním zavazadlovým prostorem je navíc k
dispozici s hybrydním pohonem.
Rezervujte si dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/9 Podtranscript.com

Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/9 Podtranscript.com

Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/9 Podtranscript.com

Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/9 Podtranscript.com

Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudení testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudeni testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudeni testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvoudenli testovací jízdu na Ford skladem CZ.
Dvy dole jak se hodí v rovol此.
kde je spět, dobre vezie septoritünü,
měli se hrančný celou zklupovatelní
takovýzený zbav прvnímu to by ale Perhapsukan.
Ne. A to přížuje vmindedany vozání akonriersu agendi.
不要y by se kapitul design,
vberná přesním Hunter to favorsí?
Jou mám vaš cantik a začním se nejs inspired chodresentřiv
a díry nůž adreš Marty Sharpe nepo vyspěr.
a hročout, beg momentu, že pozovej refused velký undertář od SPESTA,
tila nemá n工zier候
the Cours of Economic Crisis does not really reach out to certain people
who are dependent on these certain state benefits.
This is not to say that there are no people who criticize Erdogan.
There were also some of those who were unhappy and who felt the effects of the
Economic Crisis with the increasing crisis.
ale tohle kritické lidi nezávěděli opozitivních jako alternativních.

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/9 Podtranscript.com

Takže jsou vzávěděli, že se závěděli z Erdoganem
bylo ještě nezávěděli opozitivních vzávědních.
Ještě závěděli, že Erdogan je to velký předvým lidem,
který můžete dělat všechno, ale opozitivní lidem
nezávěděli to velký předvým lidem.
Vzávěděli opozitivních lidem bylo velký předvým lidem
nezávěděli to velký předvým lidem.
A závěděli můžete vzávěděli opozitivních lidem.
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/9 Podtranscript.com

A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký mluš Foxy?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký masa Moink stating?
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
Al
Ap
E
A co je to velký předvým lidem?
A co je to velký předvým lidem?
Více na monetikaceze.
Více na největné zvuky a vysvědění zvuky je velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi
velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi velmi

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/9 Podtranscript.com

velmi velmi velmi
rullitě zvířili je spout
i
kdy bude v Action
mil famoso úplně ř는데, že neestíli náčom sivní.
A quaispersívní lstringské naž Michaelsy vámeka,
tvýme si naší ze wipedř demonstranovali,
veına do kady dámi nutzenovat truy i adaptuní us겠다 a vypadali za to,
a v tomto představící.
Takže jsem si očílep, že mnou můžeme vytvořit na kraju.
A začala toho nevěděle,
že se toho nevěděle počílepoříce.
Nyní jsou tady, že jsme tu,
jsme stálepům,
a jsme se připravení.
Myslím, že opozitivní partí
nebo opozitivní partí
nebo opozitivní civilní sociétní organizáci.
Můžeme to organizávací
v nejvěděle po nejvěděle.
Tohle jsou lokalné elekce
v March 2024.
A můžeme,
protože tohle nevěděle
představící.
Můžeme stálepoříce
nevěděle a vytvořit
toho nevěděle
představit,
protože tohle je to nevěděle
politické,
stálepoříce,
které věděle
představící.
Můžeme stálepoříce
nevěděle
představící.
Můžeme stálepoříce
nevěděle
představíce.
Můžeme stálepoříce.
Pelin Ajan Musil,
vysvědní reserčer
v Institutu International Relations

https://podtranscript.com


[Transcript] 5:59 / 5:59 v originále: Turkish elections and 25 million disappointed voters

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/9 Podtranscript.com

v Prátku,
představící.
Můžeme stálepoříce, Pelin.
Můžeme stálepoříce.
Můžeme stálepoříce.

https://podtranscript.com

